
Перші вибори депутатів Олександрівської селищної ради об’єднаної територіальної громади  
та Олександрівського селищного голови у межах Олександрівської об’єднаної територіальної 

громади 25 жовтня 2020 року 

 

Олександрівська селищна територіальна виборча комісія  
Вознесенського району Миколаївської області 

 

ПОСТАНОВА 

смт Олександрівка 

 

 
17 год. 25 хв. 
 

02 листопада 2020 року                                                                                                          № 31 

 

 

« Про проведення повторного голосування з виборів депутатів Олександрівської  селищної  
ради Вознесенського району Миколаївської області  

у багатомандатному виборчому окрузі №7» 

 

 Олександрівська селищна територіальна виборча комісія на підставі протоколу від 30 

жовтня 2020 року «Про результати виборів депутатів Олександрівської селищної ради 

Вознесенського району Миколаївської області 25 жовтня 2020 року»  встановила, що за 
результатами голосування у багатомандатному виборчому окрузі №7 на останній мандат 
претендують: 1. Дердієвська Людмила Вікторівна, 2. Герасименко Інна Анатоліївна, які отримали 
однакову кількість голосів – по 63 голосу виборців. 
  

             Враховуючи викладене, відповідно до Роз’яснень щодо окремих питань організації 
підготовки та проведення повторного голосування з виборів депутатів сільської, селищної, 
міської ради (територіальної громади з кількістю виборців до 10 тисяч), сільського, 
селищного, міського голови, затверджених постановою Центральної виборчої комісії від 28 

жовтня 2020 року № 432,  керуючись ч.3 ст. 269,  п.1 ч.1, абз.2, 3 п.2 ч.1, ч.3, ч.5,ч. 8 ст. 281 
Виборчого кодексу України, Олександрівська селищна територіальна виборча комісія, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

 1. Призначити повторне голосування з виборів депутатів Олександрівської селищної  ради 
Вознесенського району Миколаївської області в багатомандатному виборчому окрузі №7 -                 

на неділю  - 22 листопада 2020 року. 

 2. Внести в текст виборчого бюлетеня для повторного голосування у багатомандатному 
виборчому окрузі №7 кандидатів у депутати 1.  Дердієвську Людмилу Вікторівну 30.05.1974 р.н., 
самовисування,  2. Герасименко Інну Анатоліївну 05.04.1985 р. н., самовисування.  
 3. Про прийняте рішення щодо проведення повторного голосування проінформувати 
Центральну виборчу комісію, відповідну місцеву раду, виборців, а також орган ведення 
Державного реєстру виборців. 
 

 

Голова  
Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ Л. Л. Якубенко 

 

Секретар 

Олександрівської селищної ТВК                                 __________________ К. В. Рошко 


